
    UCHWAŁA   NR  X/75/2007 
       RADY   MIEJSKIEJ   W   STRZELNIE 
    z   dnia  28 czerwca  2007  roku 
 
 
w  sprawie  wydzierżawienia  działki   nr   70   położonej  w  miejscowości   
                       Żegotki   na  okres  10  lat .  
 
 
 
 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit   a   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  
gminnym  /  Dz. U. z  2001  r.  Nr   142 ,  poz.  1591 ;  z  2002  r.  Nr  23 , poz.  220  ,  Nr  62 , poz.  
558  ,  Nr  113 , poz.  984  ,  Nr  214 , poz. 1806  , z  2003  r.  Nr  80 , poz.  717 ,  Nr  162 , poz.  1568   
z  2004 r. Nr 102 , poz. 1052 , Nr 116 , poz. 1203 , Nr 214 , poz. 1806  z  2005 r.  Nr  172 , poz. 1441  
z  2006 r.  Nr  17 , poz. 128  ,  Nr  181 , poz.  1337   oraz  z  2007 r.  Nr  48 , poz. 327  /  art.  37  ust.  4  
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami   /  Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  261 , 
poz.  2603  ,  Nr  281 , poz.  2782  z  2005 r.  Nr  130 , poz. 1087  , Nr 169 , poz. 1420 , Nr 175 , poz. 
1459  oraz  z  2006 r.  Nr  104 , poz. 708 , Nr 220 , poz. 1600 i poz. 1601  /   oraz  §  10  ust.  2  
uchwały  nr  XII / 73 / 2003  Rady  Miejskiej  w  Strzelnie  z  dnia  25  sierpnia  2003  r.  ,  w  sprawie  
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  gminnymi  ,  ustalenia  pierwszeństwa  w  nabyciu  tych  
nieruchomości  oraz  bonifikat  przy  sprzedaży  nieruchomości  gminnych  na  terenie  Gminy  
Strzelno  / Dz. Urz. Woj.  Kuj – Pom.  Nr  142  ,  poz.  1940 /   uchwala  się  co  następuje  :   
 
 
§   1.   Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  przez  Gminę  Strzelno  nieruchomości  gruntowej , 
dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Mogilnie prowadzi księgę  wieczystą   KW   20058  ,  działka  nr  70  o  
pow.  0,53  ha  na  rzecz  Pana  Krzysztofa  Woźniaka  zam. Żegotki  na  okres   10  lat  .    
 
 
§   2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Strzelna .  
 
 
§   3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  na  tablicy  ogłoszeń  
Urzędu  Miejskiego  w  Strzelnie  . 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr inż. Dorota Repulak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
     Uzasadnienie 
 
 
Gmina  Strzelno  jest  właścicielem  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  miejscowości  Żegotki , 
dz. nr. 70  na  której  wybudowany  jest  budynek  mieszkalny .  Wnioskodawca  od  Gminnej  
Spółdzielni  Samopomoc  Chłopska  w  Strzelnie  nabył  prawo  do  nakładów  na  ten  budynek.  
Niniejsza  zgoda  stanowi  podstawę  do  uregulowania  spraw  formalnych  w  celu  zawarcia  umowy  
dzierżawy.  
Zgodnie  z  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit   a   ustawy  o  samorządzie  gminnym  na  zawarcie  takich  
umów  Burmistrz  musi  uzyskać  zgodę  rady  .  
Obowiązek  ten  wynika  także  z  §  10  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Strzelnie  nr  XII / 73 / 2003  z  
dnia  25  sierpnia  2003  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  gminnymi , 
ustalenia pierwszeństwa  w  nabywaniu  tych  nieruchomości  oraz  bonifikat  przy  sprzedaży  
nieruchomości  gminnych  na  terenie  Gminy  Strzelno .  
 
 
 
 

 


